
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15

A  TSG Markkle… S

I II III IV V VI Punkte

12 11 9 7

1515

13:18

10
14

11
15

12 13
Auszeit

12:18

Ende
12:25

B  LEV R

I II III IV V VI Punkte

18 14 5 9

25

╳
18
24

12
18
25

15
20

15
21 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:27

B  LEV S

I II III IV V VI Punkte

2 9 14 5

25

12
20
25

14
21

16
24

17
24 Auszeit

Ende
12:34

A  TSG Markkle… R

I II III IV V VI Punkte

12 11 15 7

149

13:24

╳ 11 12 14
Auszeit

11:19

Bezirksmeisterschaft Leipzig U14 weiblich
Frauen

B  L.E. Volleys vs. TSG Markkleeberg von 1903 III A

Spiel 52 02.11.2025 12:15 Uhr

Artur-Becker-TH
04509 Delitzsch

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  LEV 6/8

2 Lorber, Jocelyn X

5 Gauer, Swenja Marthe X
9 Gebhardt, Greta X

11 Gladitz, Helena Ma…
14 Hofer, Wilma Luise X

18 Quinque, Charlotte X

B  Libero

B  Offizielle

T Albrecht, Romy

C

A  TSG Markkle… 5/8

7 Meyer, Hanna X
9 Michalik, Anna X

11 Herwig, Carlotta X
12 Kirmse, Ronja X
15 Herfurth, Mila XE

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  LEV TSG Markkle… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 10 15 0 1 1
0 0 1 25 2 7 14 0 1 1

0 0 2 50 17 29 0 2 2
Start: 12:15 Ende: 12:34 Dauer: 0:19

Sieger: L.E. Volleys

Schiedsgericht Linienrichter
1 Paul, Thomas 1

2 Mika, Fröhnert 2

Schr. X, X
Assist. X, X

Dokument erstellt: 02.11.2025 12:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


