

Bezirksmeisterschaft Leipzig U14 weiblich Frauen

(B) L.E. Volleys vs. TSG Markkleeberg von 1903 III (A) Spiel 52

02.11.2025 12:15 Uhr

Artur-Becker-TH 04509 Delitzsch



	1				art :15	A	TSG N	/larkkl	e	S		de :25		В	LEV		R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ε	Stai	rtaufstellung	T	12	11	9	7				18	14	5	9			
E I		Spielernr.	Ŀ			15				115							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			13:18											
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	10 14	11 [5]	12	13			Auszeit	X 18		15 20	15 21			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								12:18	24	25)					

S		Start 12:27 B LEV		S	Ende 12:34		A TSG Markkle				R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	2	9	14	5				12	11	15	7			
Ŀ							25			9				14
Z]			13:24]
2	12 20 25		16 24	17 24			Auszeit	Χ	11	12	14)			Auszeit
	(25)													11:19

B	LEV	6/8	(A)	TSG Markkle	5/8				
2	Lorber, Jocelyn	Х	\subseteq		1				
5	Gauer, Swenja Marthe	Х	7	Meyer, Hanna	Х				
9	Gebhardt, Greta	X	9	Michalik, Anna	Х				
11	©Gladitz, Helena Ma		11	C Herwig, Carlotta	Х				
14	Hofer, Wilma Luise	Х	12	Kirmse, Ronja	Х				
	Quingue, Charlotte	X	15	Herfurth, Mila	XE				
B	Libero	A	Libero						
B	Offizielle		Q 255 1 11						
T	T Albrecht, Romy			(A) Offizielle					

	Sanktionen									
٧	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand				

	В	Bemerkunge	n	

	Ergebnisse										
		\bigcirc) LEV	/	TSG Markkle (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α		
0	0	1	25	1	10	15	0	1	1		
0	0	1	25	2	7	14	0	1	1		
0	0	2	50		17	29	0	2	2		
St	Start: 12:15 Ende: 12:34 Dauer: 0:19										
Sie	Sieger: L.E. Volleys 2:0										

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Paul, Thomas	1					
2	Mika, Fröhnert	2					
		Schr.	X. X				

Assist. X, X